נגד
נמרוד חורש הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד שולץ

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס, לפיה ביום 14.12.12 נהג ברכב ובהיותו עובר דרך התנהג באופן אשר קיפח זכותו
של אחר להשתמש בדרך, בכך שעקף טור רכבים מימין בנתיב ימינה, ופנה שמאלה, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות

התעבורה תשכ"א-1961.

הנאשם ביקש להישפט ובית המשפט שמע הראיות.

בסיום שמיעת הראיות, ציין הנאשם כי שילם את סכום הקנס אשר לצד עבירה זו, כך שלמעשה הודה בביצוע העבירה.

למעלה מן הצורך, אציין כי אף לגופו של עניין מצאתי כי הנאשם אשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

"לא עשיתי את זה בסמוך לצומת. נסעתי קצת. לא טעיתי. לא נבהלתי..."(עמוד 4 מנגד העיד בבית המשפט:
לפרוטוקול שורה 7).

סוך דבר

לאור כל האמור לעיל, גרסתם האמינה של עדי התביעה, הסתירות בעדותו של הנאשם, אין בליבי ספק כי הנאשם ביצע
את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, והנני מרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

טור בכך שעקף בדרך, זכותו של אחר להשתמש קיפח לפיה, בעבירה ראיות הורשע לאחר שמיעת הנאשם
רכבים מימין בנתיב ימינה, ופנה שמאלה, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

לא אחת נפסק כי משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי ובחר לנהל משפטו ומשהורשע בדין, אין

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

היה והנאשם ימציא אישור כי שולם הקנס, יקוזז הסכום מהסכום שנפסק.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים

ראשונה תוספת עבירות או הורשע בה עבירה אותה יעבור שלא הוא והתנאי שנתיים למשך תנאי על וזאת
ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש